



Sommelier Select ApS

Bredgade 20, 2.
1260 København K
CVR-nr. 31608856

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Boelskifte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sommelier Select ApS

Bredgade 20, 2.

1260 København K

CVR-nr.: 31608856

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Boelskifte, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2021 har været i overensstemmelse med forventningerne. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		359.443	57.893
Af- og nedskrivninger		(74.115)	(78.150)
Driftsresultat		285.328	(20.257)
Andre finansielle indtægter	1	0	2.536
Andre finansielle omkostninger	2	(130.993)	(126.519)
Resultat før skat		154.335	(144.240)
Skat af årets resultat	3	(9.443)	(17.446)
Årets resultat		144.892	(161.686)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.892	(161.686)
Resultatdisponering		144.892	(161.686)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.034
Indretning af lejede lokaler		23.360	93.440
Materielle aktiver		23.360	97.474
Anlægsaktiver		23.360	97.474
Fremstillede varer og handelsvarer		5.126.131	4.176.682
Varebeholdninger		5.126.131	4.176.682
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.656	0
Udskudt skat		1.580	1.219
Andre tilgodehavender		251.294	0
Tilgodehavender		337.530	1.219
Likvide beholdninger		451.948	20.652
Omsætningsaktiver		5.915.609	4.198.553
Aktiver		5.938.969	4.296.027

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		770.190	625.298
Egenkapital		895.190	750.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		622.506	45.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.398.467	3.473.675
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.804	18.519
Anden gæld		13.002	8.260
Kortfristede gældsforpligtelser		5.043.779	3.545.729
Gældsforpligtelser		5.043.779	3.545.729
Passiver		5.938.969	4.296.027
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	792.775	917.775
Rettelse af væsentlige fejl	0	(167.477)	(167.477)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	625.298	750.298
Årets resultat	0	144.892	144.892
Egenkapital ultimo	125.000	770.190	895.190

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.536
	0	2.536

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	129.866	44.260
Renteomkostninger i øvrigt	1.127	82.259
	130.993	126.519

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	46.649	18.519
Ændring af udskudt skat	(361)	(1.073)
Regulering vedrørende tidligere år	(36.845)	0
	9.443	17.446

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet J.B. Holding ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 4.500.000 med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

6 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: J.B. Holding ApS
